
Technická správa komunikacíhl. m. Prahy, a.s

Řásnovka 770/8,1ío oo Praha 1 _ Staré Město

TSKo.,.
Adresát: IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 3521215,'190 00 Praha 9 - Vysočany
lD datové schránky: j2gbcjm

lč:25023446

a10o3o tZOt1O

lng. Tomáš Tomáš l 5730
12.5.2420

oBJEDNÁvKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloŽené cenové nabÍdky při realizaci stavby:

,,Novodvořská sÚ, 2. etapa Smotlachova - U Družstva Tempo, č.akce í3í68í2,Praha í2,,: zajištění

inženýrskéčinnosti na koordinace stavebnÍch pracl různých investorŮ na okruŽnÍ křiŽovatce Novodvorská /

Durychova

í.Názevstavby: Novodvorská sÚ,2. Etapa Smotlachova - U DruŽstva Tempo, č.akce 13168t2,
Praha 12

2. Obiednatel: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a. s.
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka ě. 2oo59
sídlo: Řásnovka 77018,110 00 Praha 1,
lČ: 03447286,
DlČ: czo3447286

3. Předmět plnění: zajištěnÍinženýrskó činnostina koordinaci stavebnich
investorů na okružníkřižovatce Novodvorská / Durychova

prací různých

ČÍslojednací:

Vyřizuje / linka

Dne:

4. Doba plnění:

5. Gena:

05.06/2020

dle cenové nabÍdky bez DPH činí:66 000,00 Kě
DPH21o/o í3860,00 Kč
dle cenové nabídky vÓ' DPH ěiní: 79 860,00 Kč
DPH bude účtovánav souladu se zákonem ě,' 23512004 sb', o dani z přidané
hodnoty, v platném znění,

lČo: 03447286, olČ: czo3447286
Tel.: +420 257 o15'l1í, e.mail: tgk@tsk.praha.cz

www.tek-praha.cz, Datová schránka: miVq4t3

6. MÍsto plněnl: sídlo zhotovitele, sídlo ob|ednatele, komunikace Novodvorská

7. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDl); Ing. Tomáš Tomáš, tel.: +420 257 o1573o,
e-mail: tomas.to.mas(Otqfi-praha, cz

8. Platebni podmínky:
Faktura bude vystavena na objednatele, Technická správa komunikaci hl' m' Prahy, a. s.
se sídlem Řásnovka 77ot8, 11o óo Praha..1, zapsaná v CiR vedeném Městským soudem v' Praze,
oddíl B, vložka č'20059, lč$447286, DlČ:czog447286

Technická EPráva komunlkacÍ hl. m Prahy, a's,
zápis v oR vedeném Ms V Praze v oddile B vložka 20059
Řásnovka 77018,110 oo Píaha 1 - staÍéMěsto



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 77ot8,11o o0 Praha 1 - Staré Město

TSKo.,.
SoučásÍífaktury bude pbdávací protokol o provadených prací, na fakturu uvádějte ěÍsto našI
objednávky

Lhůta splatnosti faktur bude 30 dní'

9. Dalšíujednání:
Dodavatelje v případě akceptace povínen objednávku potvrdit, a to do 3 dnůode dne jejího doručenÍ
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu toma*.tomasrotsk_íraha.cz a
oetřailrgslr?bpva@tqk-práha;ca. ve znění: Akceptujeme objednávru e. ffio ze
dne 12.5.2020"

Akceptací této objedn-ávky objednatel i dodavatel potvrzují, Že přijejím sjednávání postupovali čestně a
transparentně a současně se zavazují, že takto budou postu|oVat i při jejím'ptněňía veškerých
činnostech s ni souvisejÍcích.Smluvní strany potvrzují, Že se seznáinitý be zásadami Criminal
compliance p!ogr9|nu Technické správy komunikací hl, m' PrahY, a.s' (dále jen ,,ccP"), které jsou na
webových stránkách objednatele, zejménas Kodexem CCP a závazují'se ýo zásady'po dobir trvání
smluvního vztahu dodÉovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje, žebuďe jednat á ňnjme opatření
tak, aby nevzniklo dŮvodné podezření na spáchání trestného činučik jehó spáchání, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přiětena odpovědnost podle zár. č.41812011 sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob
podle zák. č'40/2009 Sb., trestnízákonik.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá má platnost originálu' Po jednom
stejnopise obdrŽí objednatel a dodavatel'

'05-'/ljtt)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,
Milan Zach
Vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

o bj ed n á vk u a kce ptova l an /í-,*..ha znorcvite l e :

Přílohy: 1x cenová nabídka
Upozorněni:

Teohnická správa komunikacl hl, m. Prahy, a.s' (dáleJen ,,TSK.") odmítá přl své člnnosti Jakékoll protipráVnl a neetické jednáni a v maximální mlře
dodÉujetransparentnost a legalltu' Zaměstnanci a osoby jednaJicl za TsK Jsou povinni se při svém jednáni řidit zásádaml Criminal oompliance
programu (dále Jen ''ccP")' lderý Je nedilnou souěásti Íiremnl kultury TSK. KaŽdá z osob jednajícich za TSK je povinna oznámit jakékol| podezřeÍé
a protlprávnÍ jednán'i, Keré je v rozporu s CCP. Pokud osoba iednajícl za TSK jedná v rozporu s ccP, nenl
v rámci nebo zájmu TSK,

a'
l n 9' Digitálně podepsal

F ra n t i šek' l.',fi:!x1Ťj;:;
Benč ,,.

|" ' 14:54.38+02'00'

i,'

tÓo: os+qzzgo, DlČ:cz03447266
Tel,; +420 257 015 11'1, c-mail: tsk@tok.praha.cz

www'lsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Tgchnlcltá spÍáVa komunikaoí hl. rn. Prahy, a,e.
zápis v oR vodcném M8 v Praze v oddlle B vložka 20059
Rásnovka 77018,110 00 Praha í _ staré Mě8to


